Prefekura de

LIMOEIRO
DO  RTE
i.ovçÂo É fl&,ISPARtNCIA

(e; L
ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 	 1-0,1

/ cpi-

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N° 20210016,
RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO N° 2020.1012-00ISECSA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO - SEINFRA, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701.15.122.1501.2.022
- GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE
CONSUMO; FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE - CE. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADO: R M A EDUARDO - ME.
CNPJ 02.577.520/0001-97. SIGNATÁRIOS: FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS / BRENO MAIA EDUARDO.
VALOR GLOBAL DE R$ 65.181 ,12(Sessenta e cinco mil, cento e oitenta e um reais e doze centavos). LIMOEIRO D
NORTE - CE, 05 DE JANEIRO DE 2021.

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°  2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do
Norte - Ceara